el £ g ydiall
(Joams 53 [ o siSl) gyl (Al pgS) U

LSl g (3l dalad) disgl)
iy g (i — At} ABaial)

aabal 5520
Slabidlg dusiciid gliad sy / el ) duesd| (s g2 ]

Eybsal o
()30 o /a5 ) Jg¥) Uil (Jaan gl — 5 6i€T ) g poall Ul e linall Jlac Wl g (ol 5 puad) oLl Jlao) , £ 5 580 (o iy
yalall e (g i —olad) S V.00 gk M MV e e WSI VY EHO s SSI T e AlLll B

Gkl Caa g 4alall ey glaall Jil ; B3aiall 4S80 -
CYSXY/Y/Y ) YAXY/Y XY/ Voo pad)dall -
XYY/ XNY el b g5 -

BAEAAVARVAR SEEE SN T F B I

(leis il Allangny galedaad Jo Ve v v e el diall Aad -

sllas Y dugliia Jpantiy Albalall Sl e

L@GASLA;).\A\ Q\enSM dgjﬂuhu\ucuay@b &_,)M\ UA}A;J(LBS‘)A) dj\.l\ &U:.ﬂ\ ksl c_:UaaLgh Ay -
. (\)?E:JHM\LQ‘ML\:\AJ.\A\ QQASMJ&H._\H‘J&BM‘ sl DAY @l g aliul )A\Aa_éum(\)é.)uw\

 § s ohall gLl e 35 Lal Gl claaSll Jaaes o 438 sall dilaial Li;i“ .
ALyl g pladly oS3l sla
ALl (agia el
o pliaY) (318 J oy | sladi g

B g MAr S N YoYE/YNY JAlpns

T L 2 il e
4 < Y Al dulia
L;Juﬁul"l\le\hi

5511 8313381

R I 5&*’

»‘;g-m




C1rans

QNSULTII

¢ 2024/1/16 : @\:S\

I il - (b Sl il 5 2/ 5 2
(176+000 ) 3| ( 0+000 ) o dlast!

(2023/2022/1455 ) 3, Siall (3l o 5 dolell Y plial Jio) 27 s Arao Lglio / gzl

S0 gl g 2

WSy 3kl Zaldl degl) :2,BY AL

R Sy 3l Zulall dngl /3oLl
Jhsall Rualdl Tl S 58 ity — Sl b / puingl) adl o

§65Am gooodpal 4
(12023/2022/1455 ) £, Laall ekl i) akey Koslosd 33,0 oMol gyl J13)0)

s s 5 (1164000 Aol (11 1144500 dladl o ) gl (3l o)y ) Y glaal) Jaol 8 s
il Lot Laglill deryull LS 5 dadall o sl LK e Sl

ccccu@\.:ﬁ-c




7Frawn

Sadaa duwlia

ity s it i S U NG =2
(i [ sl ) gumd) (Hlugsll UL (3l pual) sl Jlas
(s i oladl ) oS 1.5 (Job 116+000 Ao A 114+500 dana (oo (i (o [ 0gi81 ) JoV) g Uil
o AUkl chaayg asliall Ja [ AS,S M
Alayt Ll Al Sasgll Jue¥ olu AP
sbally LN Jlee) 1
oo B2 S0 Gl 3 B Gl du;ﬂ—\-»b cleail S e el s el i g
5.2 6.00 0.8650 2, SAPPEUR A SPEN RIS PURIO E Y S DL POV SOUUPLIIU %, PR UCROPUREC RPN 1) BN

ST U asn 0.3 sde bl 3 5 5 500 s S &l il (el ity oAl alslly

iall (el

97,881.1

23.00

4,255.70

VG el Aupdy il Ll lee LAl g lsil aand ANl Clandl aladials Jia Jlsd casdl il
B el (M J 33l Sl 2ol elaslly Listloal) Dush )l B A J3easd A3 lalls (2015 Augeth
233 ¢ s 500 Dt 560 L By Jraad 2 e Janay (5eaR) Bilal) B (2 %935) adly
Eans 2illy Sataal) Lbofl) Sl g Andpalll Lozl lolailly Loseealll onliall ks 2430 23y Guykl)
sl Guaigall Gladady LSl §okU Ll Aigl) clivalsay Aclivall ¥ (b ALz,

4/5[2023 o el aSfadis 1.1 gl 5 iad) 50 J& 3Ll o8f A | 5dle—
+2023/5/40m ol 3a 4ia 0.6 Y3~ 32U ke

44,472.1 10.45 4,255.70 £9.5=(0.5-10) sl Jal &lws o8 dsal. ] ke
2,553.4 0.60 4,255.70 4/5/2023 o ohsd 3] 280.6 Vs 525 320

Ty () A2t ) el 4l e ALl a3 Sl o) ity ia Jlas! (Sl 2l

il gttt sl ebally Bl At ) Ao I pagll e a1 ol (20 Aep ) VL ]

Jsne e e 500 Bbedd 300 LAY iy Jeess il o Jenay (Gpeail) ) LS 2 %05) s WS

796,678.2 26.00 30,641.470 3, gy 2l saiedll Bl lagefly Tpdpall Lodapal) lolbilly oanalll ol Tk sl sy 300 1-2
el erigall ety 5USNg G tall Aalal) Rl i alsay deliall JeaY h o,
2023/ 5/4 s elm oS Zin 1]zt dad gl JB 3L i | sl
2023/5/4 o oAl 3of G T il 52l
320,203.4 10.45 30,641.470 2023/5/4 22 5$9.5+(0.5-10) s2szaall Sl dea o8/ Lia .1 3202
21,449.0 0.70 30,641.470 4/5/2023 o Al 3o 3520.T Ssm 5353 5530
S o i Lo ((Aden) aipe S s SIS A5 (8 GllD A landly il Jleet Sl 2l 2-2
U il 538 o) 2 My Gl e e i 500 Al 350 LV1 SRy rant il e uag Bl
sl Ladpdl G all o Uailly Sl anliall Ba 3430 a2y w85l 2l N Lt 5 il
1,442,076.0 34.00 42,414.0 3, sl ety bSlly BpRll Al Aaall ol alyay Aoloal Jia ks SOLESS gy sl Sl Al
- . Gl
e 4/5/2023 sl 5l Bl o8 Al | mead il gl i AL S/ Aaal 3
4/5/2023 ¢ AmiBef dial s 325
4,320.0 3.00 1,440.0 2254 08 SRS sl B B el Tl
428,178.3 10.45 40,974.0 229.5=(0.5-10) scaat Jull &l o8/ Zaa]. ] M=
40,974.0 1.00 40,974.0 4/5/2023 o o 3 Tial e 5l iie
Embankment . jlcl 3
Gt a o 50 e 2k Y sbes el ST plasnl Lhaty i el ) ARt Al Uy 2y Jeasd Jlesd 1-3
S sl st fa (i 27) e (e el 225 0 2 e 5wl st Jid (e 2-)
Lot ) Jgemsll Aot sleally Lt s (%20 an Lyl Jaad R Ky jenll B el pndl
Ll 2l gy (gl ) TS 1 %95) Als DS ol L3 Jecasl ULl 2l baslly Tl gl
Ot L bty oy 2y soiad) A aitl) Glas ly Rendph G jall e Unilly Aoraatl i)
1,036,412.7 60.00 17,273.545 3 sl

< vt 1

ol L oLl Ai 52l e 4

2




__Tramns Badaa dulie

SULIING

(ot [ sl ) gupmd) Alpgs U AVl el o) Jlasi
(s iy oladl ) S 1.5 Jsb 116+000 ddans (s 114+500 Absa coa (e o [ 05361 ) V) £ Uadl)

@kl Cha s cNglEall Ji [ AS,4 i

Alaa¥l Ll e Al Saasll Jue¥) ol R
466,385.7 27.00 17,273.545 3 4/5/2023 225 205 (18=2-20) oS 20 U5 Tl o8/ Lial.5 530 2-3
224,556.1 13.00 17,273.545 5 W
773,854.8 44.80 17,273.545 3 el %12 + %25 bl Ls ) adliaYly 4 agpmadl sl Zad 4-3

5,700,000.00 st

(o ¥ i Tgda Ol Dlaasy Opals Lad ) i

lia

e

: i:é‘ o Ty

RY« flﬂonds g Bridges

\ y AN . e/

/A NSONOVY: o 5/
ST

",

o,
cmasmaman




Bataa dulie .

QUSTIA [Immms sWaxed

(ot [ asisl) qupmad) ilipgS JUEL ) juan) sl Jlasi

Aokl cday g el glaall dﬁg\/;\SE" 1,815

Syl Ll Al a3 Jue ol Ll A

ASEN Apy Ll oL of e 2023 Sasgall AU b el wodi Alls (B A5 Giea ol -

ply il 5l (8 Bl () caseia (oa oy a8 g1 22 ity 3/hin] asl gl Jiadl e e -

Dbl (AN Gigeia 5o s 50 (A s 30 22 iy 3pf s 1.5 Bdlall quaaly

Eaodall alzay danhy CLEAYY JASl cig B Bleba ga jlaw¥) Jodal o3 -

(2023 i) Laglaall gl B ( Jualsllit Sourt juld JQBLEAY) Jlauly ( ob [ £592000) i) Jlacd 5245 Sleba o3 =

2023 by cod Gty sty (17-16)43 clailly cbball sy 3 (5/4/2023) 3 oxasiad) gULls (/5/4/202) 2 Mo glisls
Skl 2k e pUTY DB ellig 2023 il jedd dllly eljsll Gl ¢ Sadeall coill s gl 2aad Gliagatl) iludal a3 -

Lpaal) Balall Jald e (bl AVl agiy o =

g Uil Jailly Jraal Suled o Jadatlly 0 g A AV s Jade (bl A1 (15-14-13-11) a5t o =

aS 40 slealt & ddlocal 211 Gluds) a5

Akl paraall) ugaaiall (3A1 Uik @llly il Chaasi 3 5 sSiall Al (2 W) Skl () JdS (12) i Ao daulaall a3 Y -
- Agll) LAY (g LI Adfus 8| Ciiagi lgide (il A i) 3083 pieg Sehl) QAN 08 Al gl el

- Sl Uk Gl o5 dujaaall dsall aga 23 il pali Alls -

_,:-w%;) )i thrp o fen i

~ /@Eﬂl ‘[’&:‘3 )] 4 %@Eﬂ\
- e s ] { /—_\‘\ Y
L wgdper] o s T ;
Glidl L6 5191 Gy z -




S3) £ g pudiall

(oo 330 2 038T) Au peadl (Al ot JUall)

3 - " 4 ""‘f ‘;A“;
ol G (bt — Assidland} ARBLAT,

Slas g ol U puadt Jleel ¢ (a8 gradig
ﬂ__)-‘f\‘)é‘w-\-“ _.au)@S“ ‘)Lkﬂ‘ &JMG\.}::L&A\
..... undﬁw“&.ﬁ(djy‘&w‘)(&my‘
gﬁ‘n...:x_bw(;zgo\..;ﬂ)eﬁ\ o ‘)L,\\W,~~€SQ?J§\\2,O~~

Aty die " Jlall ae Bagea o dead ! Ja) aiSa AS il A dglle & gl M E LYY
YaYT/Y XY audVioo
= \S.A"L mr:'x\'b 5 3]
(5ol ) Dlesa dgle al &g odall -
| Ales Allae 4de il g5 el
fg rnall 38 pe J oS 51 50l ke Lgdle (J pal 3 Galiionall e B4 i ok e Y -

. it
(...}."} ',L‘-’.LL‘,

o 22Ul dpm g8l M*ﬁ Aslaly o S5 ol
664 ‘,53 Lﬁ (‘55@&,} M

SYE /XY

iyl g Byl ety
o~ S i N
¢ el st @ﬁi{tﬁ, dutdlsdl dlaid) 2 ﬁ




5 JuSh g (3 el g
wodly gt (bt Aswdbiall Allalel)

& SER B s
Foots, Gl o it el

@»}mﬁ whg\;@ﬁ@ JedaBl g’\gﬁﬁi wam,}: Jaddd Aﬁ.ﬁ&l&@i% Jas i 3 it Sl st 5828 esd JloaSlesd g_ﬁﬁu

1144500 pSl (e adlsalt { Jide s o€} oW gD filianpd dsud el chigu sl

{ oudi it

wd sl pabudiy

ey ot b ) 0815 dgber 1164000 A53 A
v fflall 35 sagan o sand) Jhi GKe A5 0 3B

{2023/2200/3458} & Lleall S o pllis 2023702723 SHaall pupedll agy B 4l

=3 g dag s ghasd T Biladdl oe 1Sl indll Cimalad
Aagalt oo Wl ) edige Copaitn 3 34200 § ¢ wdifeall duall of
hﬁﬁﬂ}a‘g}wﬁ.w\gwqa}ww%é ﬁmwm W!wﬂ@&isw§ g
Bihiall A5 Wil usige sd e, 0 damd f pedigall sl o3

e 150 wd st saln;f«,s&m A A UL Aliaad e Qﬁg@éw A SR Aal il

B S sing g Sl b s sl

sl g %&M* ;‘*pﬁfé‘sﬂ/«*‘;jl;ﬁgﬁi‘ ﬁ?gﬁ?&a@é&éﬁiwﬁ?
oo Rl oMt f 0 2A2023/02/23
. 6'5‘«:33 ‘:;gjg }am “ ;}ﬁ?j

mé&‘%xiﬁiﬂﬁ (pndiga =3

Q—ﬂr—’«;ao; 5 A adiga -2

T e it




22l QLS yUadll §9
ol QLS a3 g9 ke ilellads drsluall JlasHly LA ! Jlast Slias] JlaSius] A
(5 G- 2555T) sl
Gylall Caoyg glael Jaul dS /S5 duass ==
Gl (B)ualxive
(I . aSulais) A ASSE! Oldaall alisdiunly ya> Jlast caSall Al ¢ (5) d) i
L Lguill YL Tl &gudg
fotalcut Cum. Cut Vol As Built vol.cut
Station Area
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114+500 43.92 439.25 439.25
114+520 43.15 773.42 1,212.67
114+540 42.58 567.75 1,780.42
114+560 41.66 364.37 2.144.79
114+580 69.02 435.96 2,580.75
114+600 65.05 467.15 3,047.90
114+620 59.26 161.50 3,209.40
114+640 55.16 144.06 3,353.46
114+660 67.92 260.31 3,613.77
114+680 49.22 521.61 4,135.38
114+700 52.7 878.07 5,013.45
114+720 504 1,070.37 6,083.82
114+740 53.08 1,266.05 7,349.87
114+760 52.21 1,449.86 8,799.73
114+780 62.98 1,564.38 10,364.11
114+800 63.79 1,676.68 12,040.79
114+820 61 1,929.50 13,970.29
114+840 65.4 2,139.34 16,109.63 )7 3G g,
114+860 56.97 2,400.23 cut 18,509.86 241 27- 86
114+880 57.87 2,692.43 21,202.29 30,641.47
114+900 43.6 3,037.97 24,240.26
114+920 38.95 923.96 25,164.22 2 7}/ ? 8 5 -—
114+940 22.13 610.79 25,775.01
114+960 11.81 339.36 26,114.37 972 5T 1T -
114+980 20.25 320.59 26,434.96 SR
115+000 18.78 390.36 26,825.32
115+020 18.85 376.30 27,201.62
115+040 12.15 309.97 27,511.59
115+060 14.43 265.80 27,777.39
115+080 16.51 309.36 28,086.75
115+100 13.19 296.99 28,383.74
115+120 12.18 253.74 28,637.48
115+140 13.15 253.31 28,890.79
115+160 11.16 243.14 29,133.93
115+180 14.06 252.22 29,386.15
115+200 13.35 274.08 29,660.23
115+220 14.13 274.85 29,935.08
115+240 7.84 219.75 30,154.83
115+260 40.82 486.64 30,641.47
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. Total Cut Cum. Cut Vol As Built vol.cut
Station Area
(m3)
(m2)
Qty(m3) Total.Qty

114+500 9.73 97.29 97.29
1144520 9.49 192.23 289.52
114+540 9.36 188.53 478.05
114+560 9.92 192.81 670.86
114+580 10.34 202.63 873.49
114+600 10.46 208.05 1,081.54
114+620 10.21 206.77 1,288.31
114+640 10.07 202.84 1,491.15
114+660 10.12 201.90 1,693.05
114+680 10.3 204.19 cut 1,897.24
114+700 10.1 204.03 2,101.27
1144720 9.84 199.47 2,300.74 4'25569
114+740 10.35 201.99 2,502.73 e 072 A
114+760 11.01 213.62 2,716.35 2y 2%
114+780 11.8 228.08 2,944.43
114+800 115 233.00 3,177.43
114+820 11.09 225.86 3,403.29
114+840 10.97 220.59 3,623.88
114+860 10.73 216.97 3,840.85
114+880 10.46 211.80 4,052.65
114+900 9.85 203.04 4,255.69
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115+260 40.82 486.64 486.64
115+280 71.24 1,120.66 1,607.30
115+300 81.83 1,530.76 3,138.06
115+320 79.22 1,610.51 4,748.57
115+340 84.75 1,639.64 6,388.21
115+360 77.99 1,627.33 8,015.54
115+380 79.13 1,571.19 9,586.73
115+400 88.63 1,677.64 11,264.37
115+420 76.56 1,651.95 12,916.32
115+440 86.29 1,628.50 14,544.82
115+460 101.81 1,880.96 16,425.78
115+480 99.02 2,008.28 18,434.06
115+500 102.92 2,019.35 20,453.41
1154520 91.65 1,945.66 22,399.07
115+540 74.08 1,657.35 24,056.42
1154560 91.65 1,657.37 25,713.79
115+580 86.96 1,786.10 27,499.89
115+600 88.4 1,753.62 cut 29,253.51
115+620 77.67 1,660.71 30,914.22 60,000.00
115+640 71.79 1,494.58 32,408.80
115+660 84.27 1,560.64 33,969.44
115+680 79.92 1,641.94 35,611.38 22 \33
115+700 84.34 1,642.65 37,254.03 SRR
115+720 85.73 1,700.76 38,954.79 |3 \ e
115+740 72.63 1,583.63 40,538.42 o
115+760 82.08 1,547.13 42,085.55 -
115+780 87.87 1,699.56 43,785.11
115+800 80.73 1,685.97 45,471.08
115+820 80.29 1,610.20 47,081.28
115+840 76.66 1,569.56 48,650.84
115+860 77.33 1,539.91 50,190.75
115+880 95.45 1,727.76 51,918.51
115+900 96.98 1,924.30 53,842.81
115+920 106.6 2,035.82 55,878.63
115+940 92.26 1,988.61 57,867.24
115+960 93.4 2,132.76 60,000.00
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